
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ANEXO I 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE INTEGRANTES DE LA BOLSA DE TRABAJO DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE LLERENA 

 
PEÓN MANTENEDOR EDIFICIOS 

 

 

Nº ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

1 BLANCO FLORES ANTONIA 08.856.212-Q 

2 FERNANDEZ LLORENTE PATRICIA 08.889.309-Q 

3 MARTÍN BARROSO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 08.894.893-B 

4 SÁNCHEZ TABALES FCO. JAVIER 76.250.245-R 

5 MURCIANO TABALES MARIA DE LA GRANADA 08.881.392-B 

6 MURILLO LOPEZ MARIA LOURDES 76.244.923-S 

7 BORDALLO GONZALEZ VICTOR MANUEL 76.244.954-T 

8 MIMBRERO MARTINEZ FERNANDO LUIS 09.193.031-T 

9 GUTIERREZ MURCIANO YOLANDA 08.873.583-E 

10 LOPERA HIDALGO MARIA CARMEN 52.557.827-K 

11 RUBIANO BARRAGAN IDAIRA 07.257.039-X 

12 GATA VALENCIA MONICA 79.260.964-C 

13 MUÑOZ ESCOTE ISABEL 75.441.592-M 

14 MACHIO MURILLO INMACULADA 44.788.662-A 

15 LARA DANTA ANTONIA 44.782.949-V 

16 BERMEJO CHACON JAVIER MARCELO 44.784.008-H 

17 ZULETA AULAR ALEXANDER JOSÉ 80.243.061-V 

18 TOME MURILLO ALMUDENA 44.787.155-Z 

19 GALLEGO LABRADOR JOAQUIN 45.557.599-G 

20 PIZARRO FARRONA ANTONIO 76.244.963-D 

21 GUTIERREZ MURCIANO MARIA DEL CARMEN 76.250.423-H 

22 FERRER PEREZ MONICA 31.737.407-Y 

23 MARTINEZ TORRES JONATAN 08.881.469-L 

24 HERNANDEZ OSUNA SAMUEL 08.881.460-X 

25 ATALAYA HERNÁNDEZ FRANCISCO RAFAEL 28.909.934-S 

26 CAMPOMAR BORDALLO MARIO ROCIO 44.985.979-A 

27 NAVARRO GILES HERMINIA 08.864.801-A 

28 RUANO ESPINO JOSE ANTONIO 76.247.359-J 

29 SANTOS CESPEDES ANTONIA 34.776.761-W 

30 CABALLERO SANCHEZ JOSE ANTONIO 76.250.678-C 
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31 GARCIA HIDALGO MARIA BENITA 28.542.182-X 

32 HERNÁNDEZ RUBIANO, ÁNGELA 76.250.439-B 

33 MOTA RUIZ MARIA DOLORES 76.244.905-C 

34 FERREIRA CAMPOS CLEIDIANE 80.243.465-F 

35 MOSQUEDA RODRIGUEZ JESUS 45.971.245-H 

36 MALDONADO GOMEZ RAQUEL 34.774.351-F 

37 MORALES ESQUIVEL ESTER 80.096.758-V 

38 MORALES TENA DOLORES 80.033.793-A 

39 RIVERO RODRÍGUEZ, ALEXANDRA 28.599.497-D 

40 MESA DOMINGUEZ MANUEL 28.573.135-M 

41 MSAAEF BADIHA X-6232456-P 

42 BENJUMEA RASTROLLO PEDRO 76.250.410-M 

43 MARQUEZ NUÑEZ JOSE MANUEL 76.250.471-C 

44 FRANCO RODRIGUEZ ANTONIA 80.033.706-P 

45 BENJUMEA FERNANDEZ JUAN JOSE 34.778.720-Y 

46 GONZÁLEZ GÓMEZ JOSE 08.889.243-L 

47 DEL TIO LORENZO MARIA ROSA 30.615.468-F 

48 CARMONA ESMERALDA MARIA LUISA 08.889.275-M 

49 BAYON DIAZ NURIA MARIA 02.220.642-S 

50 LOPEZ SANTANA JUAN CARLOS 80.033.459-Z 

51 CORADO ESQUILICHE JAVIER 08.881.353-H 

52 FUENTES MORALES CARMEN 76.244.870-P 

53 MURILLO PEROZO ANTONIA 76.245.041-H 

54 MOSQUEDA RODRIGUEZ ADRIAN 45.557.982-L 

55 MONTALBAN MOLINER JUAN PABLO 44.782.934-W 

56 HERNANDEZ RUBIANO MARIA CARMEN 76.250.438-X 

57 REBOLLO CORDERO VICTOR MANUEL 76.250.234-J 

58 HAG MARTINEZ MIKEL 50.631.576-C 

59 CHAVEZ PEREZ MARIA LUISA 80.033.600-V 

60 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO 80.033.571-B 

61 RUEDA GONZÁLEZ JUAN JOSÉ 71.763.749-T 

62 CARRION TABALES MARIA DE FATIMA 08.881.437-X 

63 MUÑOZ GUTIERREZ JUAN EUGENIO 76.250.705-R 

64 BERNABE VICIOSO MANUEL 28.737.231-L 

65 GARCIA MUÑOZ JOSE 76.246.903-V 

66 FALCON LEON MARIA DEL ROCIO 08.881.446-L 

67 PEREZ ESQUIVEL YASMINA 45.559.714-A 

68 BENJUMEA RAFAEL MANUELA 08.783.642-B 

69 RUIZ OLMO PEDRO              80.033.599-Q 

70 MOSQUERO PINA REYES 76.244.851-N 

71 POZO GALLEGO MIGUEL 80.033.675-T 

72 MOSQUERO AREVALO MARIA DEL CARMEN 07.274.351-A 

73 ROBLES LOPEZ MARTA 47.428.291-Z 



 

 

 

 

74  PAZOS NUÑEZ PEDRO PABLO 49.080.638-H 

75 REBOLLO CORDERO GRACIA 80.038.063-H 

76 SALGADO TORRES GIAN ALEXANDER Y-2518312-X 

77 DANCA VALENTINA Y-0488677-X 

78 ESQUIVEL MARQUEZ MARIA LUISA 76.244.920-N 

79 PEREZ MUÑOZ ANGEL 80.033.129-Y 

80 MUÑOZ CORTÉS VALENTÍN 08.788.229-K 

81 DIEZ CASTAÑO JOSE ANTONIO 08.368.848-E 

82 SÁNCHEZ TABALES CRISTOBAL 44.780.264-T 

83  RAFAEL MATEOS LUCIA 80.061.337-Q 

84 RUBIANO BARRAGAN FLORENTINO 76.244.835-L 

85 SANCHEZ BENJUMEA JUAN ANTONIO 75.957.174-L 

86 RUBIALES IÑESTA JUAN ANTONIO 07.256.725-H 

87 MARTIN PARRILLA RAUL 47.039.026-R 

88 FALCON LEON JOSE MANUEL 76.074.498-C 

89 MARQUEZ NUÑEZ MARIA DOLORES 80.061.315-V 

90 CESPEDES RODRIGUEZ MARIA ISABEL 44.778.906-E 

91 MENA VIZUETE EMILIO 76.250.072-N 

92 SANCHEZ TABALES MARIA DEL PILAR 08.881.329-V 

93 MORILLO LOPEZ NICANOR 30.521.482-E 

94 BUBACIOSU MIHAELA Y-0893288-M 

95 BENJUMEA JIMÉNEZ NOELIA 08.893.988-A 

96 MURCIANO GUTIERREZ YERAY 07.274.262-Y 

97 GUCEMA FUENTES TEODORA LUISA 76.250.683-W 

98 MOSQUERO PINA MANUEL 76.244.850-B 

99 RODRIGUEZ VIROLA JUAN ANTONIO 76.250.577-B 

100 RODRIGUEZ MURCIANO AMPARO 52.104.228-M 

101 MOSQUERO PINA FERNANDO 80.080.891-C 

102 ALVAREZ MURCIANO Mª ANTONIA 08.888.180-Z 

103 TABALES LARIOS MARIA TERESA 80.021.915-Q 

104 SANCHEZ GALLEGO RUBEN 08.892.861-A 

105 RODRIGUEZ BARROSO MARIA ROSARIO 76.250.601-N 

106 LEON MURCIANO INOCENCIA 80.022.015-R 

107 CARMONA ESMERALDA ALONSO 09.204.253-K 

108 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 80.087.803-D 

109 BARRAGÁN MORENO FRANCISCO 80.046.343-H 

110 CORTES NORIEGA MARIA REMEDIOS 08.801.927-B 

111 RODRIGUEZ NARANJO RAQUEL 76.258.037-L 

112 PENCO LOPEZ MARIA GRANADA 08.851.989-W 

113 HERROJO POLO SANTIAGO 08.889.355-Q 

114 CAMPOS MARIN MARCELO 76.248.083-R 

115 ESPINOSA CAMERO EMILIO INOCENCIO 51.334.943-R 

116 BARROSO HUERTAS MARIA DEL ROCIO 08.889.227-A 



 

 

 

 

117 LLORENTE MURILLO RAMON 34.776.737-R 

118 MONTILLA MURILLO ALBERTO 08.894.872-J 

119 BLANCO VICIOSO GABRIELA 76.243.558-F 

120 LOPEZ BARROSO JUAN MIGUEL 34.781.429-R 

121 LORENZO GUCEMA IVAN 08.370.425-N 

122 MARTINEZ GIL ISMAEL 52.008.686-M 

123 CHAVES BARROSO DOLORES 40.967.639-Q 

124 PECELLÍN MORGADO FRANCISCO 76.245.174-J 

125 AJENJO CRUZ, DANIEL 08.889.340-R 

126 RIGOL REYES OSCAR 38.145.188-X 

127 PRIETO BERNABE VICTOR MANUEL 80.061.386-L 

128 MATEOS MILLAN MIGUEL ANGEL 09.183.370-E 

129 HERRERA CANO, RUFINA 76.245.045-E 

130 BAEZ REYES MARIA ISABEL 08.881.531-N 

131 MORENO VASCO MANUEL ALEJANDRO 08.891.268-C 

132 PEREIRA DA SILVA IVONE X-3021557-R 

133 CORTES HERROJO JESUS 27.391.849-E 

134 MURCIANO TABALES MANUELA 08.881.391-X 

135 TENA SANCHEZ MANUEL 34.773.178-F 

136 LANZA RODRIGUEZ RAMON 08.881.262-L 

137 MENDEZ VAZQUEZ RAUL 47.390.998-G 

138 MORENO CRUZ MARIA VICTORIA 34.777.569-M 

139 RUBIA PALACIOS MARIA DE LA GRANADA 08.847.558-X 

140 RAFAEL MATEOS MARIA DE LOS ANGELES 08.881.311-E 

141 HERNÁNDEZ ORTIZ PEDRO 79.261.898-B 

142 FLORES RODRIGUEZ ISABEL 09.178.489-V 

143 SABIDO RODRIGUEZ ISMAEL 76.250.455-G 

144 PEREZ REINO MIKEL 34.781.859-V 

145 BOUCHTA EL MSEBLI Y-2.842.792-Y 

146 MOHSSINE MOHAMMED X2648836-H 

147 ALOR LUEGO ANA 08.881.351-Q 

148 LLORENTE FRANCO ANGEL 08.367.985-X 

149 HERNANDEZ CABEZAS MARIA DEL CARMEN 09.202.317-V 

150 PEREZ REBOLLO MANUEL 07.256.774-K 

151 CAÑAMARES MARIN GLORIA 08.893.946-F 

152 CORTES ESCALERA ANA BELEN 80.061.572-K 

153 CANTARERO RANGEL ALVARO 44.789.709-S 

154 NUÑEZ VIZUETE ANGEL 08.881.394-J 

155 ESPINOSA RAMOS JESUS 07.256.787-B 

156 MATEOS RAFAEL ALEJANDRO 08.367.986-B 

157 PACHON MUÑOZ LUIS ALBERTO 15.399.806-H 

158 RENGEL GONZÁLEZ JULIO FRANCISCO 80.089.443-Q 

159 ALVAREZ GONZALEZ JUAN JOSE 80.084.340-L 



 

 

 

 

160 GOMEZ SILVESTRE ANNA VICTORIA 46.078.283-Z 

161 LUIS MARTINEZ ANTONIO 76.250.329-Q 

162 RODRIGUEZ VIROLA MANUEL 76.250.354-H 

163 MUÑOZ GUTIERREZ JOSE MANUEL 76.244.934-A 

164 MAHNOVET LILIANA X-07360849-K 

165 LARIOS TABALES FRANCISCO JAVIER 08.889.235-B 

166 MARQUEZ NUÑEZ MARIA JESUS 08.889.250-A 

167 OLMEDO BUIZA EVANGELINA 44.784.784-N 

168 BARROSO VELASCO FRANCISCO JAVIER 80.081.306-K 

169 FLORES SANTOS ANTONIO 76.266.765-F 

170 TORRES CID GABRIELE X-0302917-F 

171 HERNANDEZ YAÑEZ JAVIER 07.274.326-R 

172 MONTES GARCÍA ALMUDENA 44.786.310-C 

173 MATEOS SANTOS MANUEL 28.886.435-E 

174 GONZALEZ CHAMIZO MARIA TERESA 44.776.302-V 

175 PIZARRO BARROSO ANTONIO 07.256.717-X 

176 LARANCUENT GÓMEZ SONIA 80.109.617-L 

177 GATON ABAD MARTA 13.130.864-A 

178 CAMPOS MARIN VICENTA 76.245.094-W 

179 LUQUE MEGIAS DANIEL 45.970.746-W 

180 IGLESIAS PALOMA JOSE FRANCISCO 80.080.854-Y 

181 POZO BLAZQUEZ JOSE MANUEL 08.889.299-Y 

182 MURILLO MUÑOZ MANUEL 80.228.297-L 

183 GONZALEZ VERA MARIA DEL PILAR 44.788.796-E 

184 MENDEZ TENA JOAQUIN JOSE 80.080.161-A 

185 SAYABERA CORTES CANDIDA 45.555.987-W 

186 RODRIGUEZ RUANO ANTONIO 80.033.739-H 

187  PERSONAL PÉREZ  SILVIA 30.227.704-T 

188 RECALDE GUERRERO JUAN FERNANDO X-4178771-Q 

189 VERA GÓMEZ LUIS 46.785.932-E 

190  MONTAÑO ESPINO DAVID 47.200.193-F 

191 BARROSO BLANCO CELESTINO RAMON 80.029.752-X 

192 PÉREZ DE HARO, ANTONIA 28.868.359-R 

193 RUIZ MARTIN ELENA 80.061.588-Z 

194 RAFAEL POZO ANTONIO JAVIER 34.778.453-S 

195 MARTINEZ GUTIERREZ JOSE FRANCISCO 80.226.733-L 

196 MOSQUEDA RODRIGUEZ LORENA 20.540.882-L 

197 ROQUE MEJIAS DAVID 80.061.767-D 

198 RUBIANO MORENO JUAN JOSÉ 09.157.864-T 

199 HERROJO JIMÉNEZ ANTONIO RAMON 79.261.151-T 

200 ZARCO MARQUEZ MARIA CARMEN 07.274.241-P 

201 RODRIGUEZ CESPEDES MIRIAM 80.096.629-A 

202 JOAQUIN MAIXANABA MARIA ANTONIA 06.984.503-R 



 

 

 

 

203 MARTÍN MÉNDEZ MARIA EUGENIA 76.250.342-Y 

204 MORA PIZARRO JOSE MANUEL 08.814.001-X 

205 GALEA RIEJO MARIA TERESA 76.250.380-K 

206 PRIETO RAFAEL FRANCISCO 47.549.652-G 

207 MURCIANO GUTIERREZ JUAN IGNACIO 80.226.734-C 

208 PRIETO QUINTO LUIS MIGUEL 45.971.426-S 

209 CANTARERO RANGEL CARLOS 44.789.708-Z 

210 MORA HERNANDEZ MARIO 41.546.932-P 

211 GOMEZ CRUZ RAUL 08.889.348-D 

212 ESQUIBEL MARQUEZ JOSE FERNANDO 08.860.664-Y 

213 ROMERO CORTÉS, MARÍA DEL PILAR 76.243.657-Z 

214 HERROJO ARAGÓN MANUEL 50.951.915-S 

215 MORILLO VALADES JOSÉ MANUEL 30.200.389-D 

216 BARRAGAN BARROSO MARIA GRANADA 08.881.424-C 

217 BERMUDEZ SUBIRAN JOSE 80.033.518-G 

218 SANCHEZ GUTIERREZ ANTONIO MANUEL 08.367.978-A 

219 CRUZ ESQUILICHE JUAN 80.033.519-M 

220 LÓPEZ MUÑOZ ALFONSO 76.244.922-Z 

221 PEREZ FONSECA SANTOS 53.574.692-X 

222 HIDALGO GARCÍA NOEMI 08.890.059-F 

223 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JOSÉ 80.033.495-G 

224 BENITEZ MERINO JOSEFA 09.158.909-X 

225 RUS NUÑEZ LORENA 07.257.016-X 

226 SANTOS GALAN ANTONIO 09.153.003-S 

227 JIMENEZ FRANCO FRANCISCO MANUEL 08.881.544-W 

228 FUENTE MORALES JOSE TOMAS 76.250.569-A 

229 CABALLERO PAEZ JUAN ANTONIO 34.781.248-G 

230 BONILLA HEREDIA YOLANDA 28.796.344-E 

231 MUÑOZ GUTIERREZ ANTONIO 76.250.703-E 

232 MARIN NISA JUAN ANTONIO 33.972.374-V 

233 SANCHEZ ORTIZ MARIA FATIMA 53.571.926-G 

234 RODRÍGUEZ BARROSO, DOLORES 80.061.779-K 

235 TOMÉ MURILLO ANTONIO LUIS 34.779.807-N 

236 MORILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE 07.555.469-S 

237 MUÑOZ MURILLO DAVID 08.881.387-Y 

238 LADERA SANTOS PABLO 45.558.604-C 

239 RODRIGUEZ RUANO MANUEL 76.243.647-G 

240 NARANJO TENA, MARÍA DEL PILAR 33.975.042-V 

241 FLORES RODRIGUEZ FAUSTINO 9.180.957-R 

242 GARCIA VELASCO MATIAS 80.035.679-A 

243 SANTOS CESPEDES DANIEL 08.809.124-D 

244 GUTIERREZ MURCIANO MOISES 80.082.224-L 

245 MOSQUERO PINA MARIA SOLEDAD 80.061.313-S 



 

 

 

 

246 ORTEGA AMAT, ALEJANDRO 26.800.236-S 

247 RODRIGUEZ MORALES ALBERTO 08.881.402-K 

248 HERNANDEZ PARENTE MANUEL 80.033.491-T 

249 BLANCO CAMPOS PEDRO JESUS 08.889.292-E 

250 CAMPOS MARÍN JOAQUIN 76.243.575-R 

251 MURILLO MOSQUERO CARLOS 08.889.303-X 

252 LOSTE PEDREIRA JAVIER 18.052.092-J 

253 CARRION TABALES CRISTOFER 08.881.435-P 

254 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, JORGE 44.787.931-P 

255 HERRERA CANO JOSE MARIA 9157147-L 

256 TENA MORALES DAVID 45.555.868-K 

257 ZAPATA GONZALEZ VERONICA 08.885.861-H 

258 TABALES LARIOS ANTONIA 76.244.928-C 

259 ROCHA DE OLIVEIRA JEAN FELIPE Y-2993338-V 

260 ALCALDE AGUILAR MARIO 08.889.234-X 

261 BAEZ GONZALEZ ESTEFANIA 76250260-Q 

262 MOSQUERO FRANCO JOSE MANUEL 08.370.412-E 

263 REGAÑA MORALES JAVIER 44.776.547-D 

264 REYES DONAIRE MARIA TERESA 76.250.115-D 

265 VILLAR HERRERA ARIEL JONATHAN 45.975.717-M 

266 SANTOS ESTEBAN ESTEFANIA 80.033.592-D 

267 RANGEL CANO SERGIO 79.261.897-X 

268 MURILLO MOSQUERO SAMUEL 08.889.302-D 

269 TAMAYO PINA MARIA ANGELES 76.250.255-B 

270 RAMOS MANZANO JAVIER 77.814.087-G 

271 BENJUMEA RASTROLLO ADELA 08.881.179-M 

272 LADERA ROMERO FRANCISCO 76.248.072-J 

273 HERNANDO RODRIGUEZ ANTONIO 80.033.682-F 

274 NAVAS CRESPO CARLOS 01.930.044-E 

275 MÁRQUEZ NÚÑEZ MARIA DEL CARMEN  76.250.472-K 

276 RAFAEL BERAZA NOEMÍ 53.944.967-P 

277 AGUDO PEREZ MIRIAN 07.254.316-R 

278 FRANCO RODRIGUEZ JUAN 44.779.229-T 

279 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, MANUEL 44.787.930-F 

280 YAÑEZ MOTA ADRIAN 07.274.368-C 

281 HERNANDO ESMERALDA JUAN 80.033.652-T 

282 BENJUMEA JIMÉNEZ MARIO 08.893.987-W 

283 TORRES MILLAN ANTONIO 80.038.069-R 

284 LABRADOR LUIS MERCEDES 33.972.968-J 

285 LLORENTE CURADO MIGUEL ANGEL 80.101.424-Z 

286 ASENSIO TAMAYO JESUS 20.540.920-B 

287 NUÑEZ MALDONADO SERGIO 07.256.762-D 

288 TAMAYO PINA JACINTO JAVIER 80.061.383-Q 



 

 

 

 

289 CHIGUANO ESCOBAR PAULINA PATRICIA 45.972.701-W 

290 MURILLO GARCIA DIEGO 80.026.082-C 

291 ESQUIVEL BLANCO JONATAN 80.080.199-H 

292 HERREZUELO MONTILLA JOSÉ 80.033.626-C 

293 DE DIEGO PEREZ NOELIA 08.370.424-B 

294 MURCIANO TABALES ISMAEL 08.881.390-D 

295 RIBEIRO DE SOUZA SUELY Y-1149305-D 

296 CHAVEZ PEREZ RAFAEL 80.038.110-L 

297 ZAMORANO GARCIA JOSE ANTONIO 45.557.875-G 

298 MOSQUERO PRESA BENITA 33.904.841-N 

299 GABARRI HERNÁNDEZ ROSA 25.440.555-W 

300 RODRÍGUEZ NARANJO NURIA 09.199.373-V 

301 HERNÁNDEZ BELLIDO JOSEFA 76.247.412-C 

302 MOSQUEDA MARTIN LAURA 07.274.344-Y 

303 LLORENTE MURILLO JOSE LUIS 08.823.306-T 

304 TENA PALACIOS FRANCISCO MANUEL 08.889.361-E 

305 SANCHEZ SANTOS MARIA ISABEL 44.787.535-A 

306 FRANCO RODRIGUEZ NICASIO 76.245.036-J 

307 GONZALEZ MARTIN AGUSTIN 08.781.718-L 

308 EL ORDIANI NAIMA X4417135-P 

309 BRENES MARQUEZ JOSE ANTONIO 08.889.281-B 

310 HERROJO POLO JUANA 08.889.354-S 

311 MURILLO MUÑOZ ANA ALICIA 80.228.295-V 

312 FERNANDES DA SILVA MISLENI X4523915-E 

313 BLANCO FUENTES BEATRIZ 08.889.289-L 

314 BERNABE VICIOSO FERNANDO 76.244.842-A 

315 TENA MURILLO JOSE ANTONIO 08.889.284-Z 

316 SÁNCHEZ TABALES, JOSÉ MIGUEL 08.881.415-B 

317 DIEZ CASTAÑO SILVESTRE 08.368.847-K 

318  NUÑEZ MALDONADO IVAN JOSE 80.060.188-V 

319 BENJUMEA FERNANDEZ ANTONIO 33.974.615-G 

320 GONZÁLEZ TENA MARIA JOSÉ 08.881.508-N 

321 TORRES PLOCK BENJAMIN 44.208.433-H 

322 HERNÁNDEZ GARCÍA JESÚS 08.893.966-G 

323 HERREZUELO MONTILLA MANUEL 80.029.749-F 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

BARRENDERO/A 

 

Nº ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

1 SOTO GALEANO SUSANA 08.881.117-N 

2 BLANCO FLORES ANTONIA 08.856.212-Q 

3 MARTÍN BARROSO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 08.894.893-B 

4 SÁNCHEZ TABALES FCO. JAVIER 76.250.245-R 

5 MURCIANO TABALES MARIA DE LA GRANADA 08.881.392-B 

6 GUTIERREZ MURCIANO YOLANDA 08.873.583-E 

7 VALVERDE TABALES MARIA DEL ROCIO 08.891.188-D 

8 RUBIANO BARRAGAN IDAIRA 07.257.039-X 

9 LOPERA HIDALGO MARIA CARMEN 52.557.827-K 

10 MUÑOZ ESCOTE ISABEL 75.441.592-M 

11 LARA DANTA ANTONIA 44.782.949-V 

12 BERMEJO CHACON JAVIER MARCELO 44.784.008-H 

13 GALLEGO LABRADOR JOAQUIN 45.557.599-G 

14 GUTIERREZ MURCIANO MARIA DEL CARMEN 76.250.423-H 

15 FERRER PEREZ MONICA 31.737.407-Y 

16 MARTINEZ TORRES JONATAN 08.881.469-L 

17 HERNANDEZ OSUNA SAMUEL 08.881.460-X 

18 ATALAYA HERNÁNDEZ FRANCISCO RAFAEL 28.909.934-S 

19 CAMPOMAR BORDALLO MARIO ROCIO 44.985.979-A 

20 NAVARRO GILES HERMINIA 08.864.801-A 

21 MOSQUEDA RODRIGUEZ JESUS 45.971.245-H 

22 MORALES ESQUIVEL ESTER 80.096.758-V 

23 MORALES TENA DOLORES 80.033.793-A 

24 MESA DOMINGUEZ MANUEL 28.573.135-M 

25 BENJUMEA RASTROLLO PEDRO 76.250.410-M 

26 FRANCO RODRIGUEZ ANTONIA 80.033.706-P 

27 BENJUMEA FERNANDEZ JUAN JOSE 34.778.720-Y 

28 GONZÁLEZ GÓMEZ JOSE 08.889.243-L 

29 DEL TIO LORENZO MARIA ROSA 30.615.468-F 

30 CARMONA ESMERALDA MARIA LUISA 08.889.275-M 

31 REBOLLO CORDERO VICTOR MANUEL 76.250.234-J 

32 HAG MARTINEZ MIKEL 50.631.576-C 

33 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO 80.033.571-B 

34 CHAVEZ PEREZ MARIA LUISA 80.033.600-V 

35 RUEDA GONZÁLEZ JUAN JOSÉ 71.763.749-T 
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36 CARRION TABALES MARIA DE FATIMA 08.881.437-X 

37 BERNABE VICIOSO MANUEL 28.737.231-L 

38 GARCIA MUÑOZ JOSE 76.246.903-V 

39 FALCON LEON MARIA DEL ROCIO 08.881.446-L 

40 PEREZ ESQUIVEL YASMINA 45.559.714-A 

41 BENJUMEA RAFAEL MANUELA 08.783.642-B 

42 MOSQUERO PINA REYES 76.244.851-N 

43 POZO GALLEGO MIGUEL 80.033.675-T 

44 REBOLLO CORDERO GRACIA 80.038.063-H 

45 ROBLES LOPEZ MARTA 47.428.291-Z 

46 MOSQUERO AREVALO MARIA DEL CARMEN 07.274.351-A 

47 DANCA VALENTINA Y-0488677-X 

48 ESQUIVEL MARQUEZ MARIA LUISA 76.244.920-N 

49 DIEZ CASTAÑO JOSE ANTONIO 08.368.848-E 

50 SÁNCHEZ TABALES CRISTOBAL 44.780.264-T 

51  RAFAEL MATEOS LUCIA 80.061.337-Q 

52 SANCHEZ BENJUMEA JUAN ANTONIO 75.957.174-L 

53 JARAMILLO CARMONA MANUEL 80.086.225-H 

54 MARTIN PARRILLA RAUL 47.039.026-R 

55 PEREIRA RIBEIRO ZELIA Y3461833-W 

56 FALCON LEON JOSE MANUEL 76.074.498-C 

57 MARQUEZ NUÑEZ MARIA DOLORES 80.061.315-V 

58 LOPEZ MORILLO MARIA DE LOS ÁNGELES 08.891.859-J 

59 CESPEDES RODRIGUEZ MARIA ISABEL 44.778.906-E 

60 SANCHEZ GALLEGO SANTIAGO 08.798.480-Z 

61 MORILLO LOPEZ NICANOR 30.521.482-E 

62 BUBACIOSU MIHAELA Y-0893288-M 

63 MURCIANO GUTIERREZ YERAY 07.274.262-Y 

64 RIVERO RODRÍGUEZ, MARÍA DESIREE 28.599.498-X 

65 ALVAREZ MURCIANO Mª ANTONIA 08.888.180-Z 

66 SANCHEZ GALLEGO RUBEN 08.892.861-A 

67 RODRIGUEZ BARROSO MARIA ROSARIO 76.250.601-N 

68 TABALES LARIOS MARIA TERESA 80.021.915-Q 

69 LEON MURCIANO INOCENCIA 80.022.015-R 

70 CARMONA ESMERALDA ALONSO 09.204.253-K 

71 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 80.087.803-D 

72 BARRAGÁN MORENO FRANCISCO 80.046.343-H 

73 CORTES NORIEGA MARIA REMEDIOS 08.801.927-B 

74 RODRIGUEZ NARANJO RAQUEL 76.258.037-L 

75 KABIL KHADIJA X-2633277-F 

76 HERROJO POLO SANTIAGO 08.889.355-Q 

77 CAMPOS MARIN MARCELO 76.248.083-R 

78 BARROSO HUERTAS MARIA DEL ROCIO 08.889.227-A 



 

 

 

 

79 MARTINEZ GIL ISMAEL 52.008.686-M 

80 PECELLÍN MORGADO FRANCISCO 76.245.174-J 

81 AJENJO CRUZ, DANIEL 08.889.340-R 

82 RIGOL REYES OSCAR 38.145.188-X 

83 PRIETO BERNABE VICTOR MANUEL 80.061.386-L 

84 HERRERA CANO, RUFINA 76.245.045-E 

85 MORENO VASCO MANUEL ALEJANDRO 08.891.268-C 

86 PEREIRA DA SILVA IVONE X-3021557-R 

87 MURCIANO TABALES MANUELA 08.881.391-X 

88 MENDEZ VAZQUEZ RAUL 47.390.998-G 

89 RAFAEL MATEOS MARIA DE LOS ANGELES 08.881.311-E 

90 HERNÁNDEZ ORTIZ PEDRO 79.261.898-B 

91 FLORES RODRIGUEZ ISABEL 09.178.489-V 

92 PEREZ REINO MIKEL 34.781.859-V 

93 BOUCHTA EL MSEBLI Y-2.842.792-Y 

94 MOHSSINE MOHAMMED X2648836-H 

95 HERNANDEZ CABEZAS MARIA DEL CARMEN 09.202.317-V 

96 CAÑAMARES MARIN GLORIA 08.893.946-F 

97 CANTARERO RANGEL ALVARO 44.789.709-S 

98 MATEOS RAFAEL ALEJANDRO 08.367.986-B 

99 ESPINOSA RAMOS JESUS 07.256.787-B 

100 PACHON MUÑOZ LUIS ALBERTO 15.399.806-H 

101 RENGEL GONZÁLEZ JULIO FRANCISCO 80.089.443-Q 

102 GOMEZ SILVESTRE ANNA VICTORIA 46.078.283-Z 

103 LUIS MARTINEZ ANTONIO 76.250.329-Q 

104 MUÑOZ GUTIERREZ JOSE MANUEL 76.244.934-A 

105 MAHNOVET LILIANA X-07360849-K 

106 LARIOS TABALES FRANCISCO JAVIER 08.889.235-B 

107 MARQUEZ NUÑEZ MARIA JESUS 08.889.250-A 

108 OLMEDO BUIZA EVANGELINA 44.784.784-N 

109 FLORES SANTOS ANTONIO 76.266.765-F 

110 TORRES CID GABRIELE X-0302917-F 

111 MONTES GARCÍA ALMUDENA 44.786.310-C 

112 HERNANDEZ YAÑEZ JAVIER 07.274.326-R 

113 GONZALEZ CHAMIZO MARIA TERESA 44.776.302-V 

114 RUBIA PALACIOS MARIA DE LA GRANADA 08.847.558-X 

115 CAMPOS MARIN VICENTA 76.245.094-W 

116 LUQUE MEGIAS DANIEL 45.970.746-W 

117 IGLESIAS PALOMA JOSE FRANCISCO 80.080.854-Y 

118 MURILLO MUÑOZ MANUEL 80.228.297-L 

119 MENDEZ TENA JOAQUIN JOSE 80.080.161-A 

120 SAYABERA CORTES CANDIDA 45.555.987-W 

121 RODRIGUEZ RUANO ANTONIO 80.033.739-H 



 

 

 

 

122  PERSONAL PÉREZ SILVIA 30.227.704-T 

123 RECALDE GUERRERO JUAN FERNANDO X-4178771-Q 

124 VERA GÓMEZ LUIS 46.785.932-E 

125  MONTAÑO ESPINO DAVID 47.200.193-F 

126 BARROSO BLANCO CELESTINO RAMON 80.029.752-X 

127 PÉREZ DE HARO, ANTONIA 28.868.359-R 

128 RUIZ MARTIN ELENA 80.061.588-Z 

129 RUBIANO MORENO JUAN JOSÉ 09.157.864-T 

130 HERROJO JIMÉNEZ ANTONIO RAMON 79.261.151-T 

131 ZARCO MARQUEZ MARIA CARMEN 07.274.241-P 

132 RODRIGUEZ CESPEDES MIRIAM 80.096.629-A 

133 JOAQUIN MAIXANABA MARIA ANTONIA 06.984.503-R 

134 RANGEL CANO DOLORES 05.347.307-Z 

135 MORA PIZARRO JOSE MANUEL 08.814.001-X 

136 GALEA RIEJO MARIA TERESA 76.250.380-K 

137 PRIETO RAFAEL FRANCISCO 47.549.652-G 

138 PRIETO QUINTO LUIS MIGUEL 45.971.426-S 

139 CANTARERO RANGEL CARLOS 44.789.708-Z 

140 POSTIGO PINTADO PATRICIA 08.893.922-Y 

141 ESQUIBEL MARQUEZ JOSE FERNANDO 08.860.664-Y 

142 HERNANDEZ GARCIA MARIA BEGOÑA 76.245.122-F 

143 ROMERO CORTÉS, MARÍA DEL PILAR 76.243.657-Z 

144 MORILLO VALADES JOSÉ MANUEL 30.200.389-D 

145 BERMUDEZ SUBIRAN JOSE 80.033.518-G 

146 MORALES MATA MARIA ISABEL 80.033.751-F 

147 SANCHEZ GUTIERREZ ANTONIO MANUEL 08.367.978-A 

148 FERNANDEZ RIVERA MANUELA 43.427.088-Y 

149 PEREZ FONSECA SANTOS 53.574.692-X 

150 HIDALGO GARCÍA NOEMI 08.890.059-F 

151 SANTOS GALAN ANTONIO 09.153.003-S 

152 CABALLERO PAEZ JUAN ANTONIO 34.781.248-G 

153 MARIN NISA JUAN ANTONIO 33.972.374-V 

154 SANCHEZ ORTIZ MARIA FATIMA 53.571.926-G 

155 RODRÍGUEZ BARROSO, DOLORES 80.061.779-K 

156 MORILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE 07.555.469-S 

157 RODRIGUEZ RUANO MANUEL 76.243.647-G 

158 PEREIRA TEODORO CARLA X-4897093-W 

159 IGLESIAS PALOMA MARIA DE LOS REMEDIOS 80.089.882-H 

160 NARANJO TENA, MARÍA DEL PILAR 33.975.042-V 

161 GARCIA VELASCO MATIAS 80.035.679-A 

162 GUTIERREZ MURCIANO MOISES 80.082.224-L 

163 ORTEGA AMAT, ALEJANDRO 26.800.236-S 

164 RODRIGUEZ MORALES ALBERTO 08.881.402-K 



 

 

 

 

165 MURILLO MOSQUERO CARLOS 08.889.303-X 

166 LOSTE PEDREIRA JAVIER 18.052.092-J 

167 CARRION TABALES CRISTOFER 08.881.435-P 

168 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, JORGE 44.787.931-P 

169 HERRERA CANO JOSE MARIA 9157147-L 

170 ZAPATA GONZALEZ VERONICA 08.885.861-H 

171 TABALES LARIOS ANTONIA 76.244.928-C 

172 ROCHA DE OLIVEIRA JEAN FELIPE Y-2993338-V 

173 REGAÑA MORALES JAVIER 44.776.547-D 

174 REYES DONAIRE MARIA TERESA 76.250.115-D 

175 MURILLO MOSQUERO SAMUEL 08.889.302-D 

176 TAMAYO PINA MARIA ANGELES 76.250.255-B 

177 FLORIDO RODRÍGUEZ, GRANADA 76.250.240-L 

178 RAMOS MANZANO JAVIER 77.814.087-G 

179 GORDON PEREZ MARÍA DEL ROCÍO 08.881.527-P 

180 NAVAS CRESPO CARLOS 01.930.044-E 

181 MÁRQUEZ NÚÑEZ MARIA DEL CARMEN  76.250.472-K 

182 RAFAEL BERAZA NOEMÍ 53.944.967-P 

183 AGUDO PEREZ MIRIAN 07.254.316-R 

184 MUÑOZ GUTIERREZ ANGEL LUIS 09.190.050-D 

185 FRANCO RODRIGUEZ JUAN 44.779.229-T 

186 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, MANUEL 44.787.930-F 

187 YAÑEZ MOTA ADRIAN 07.274.368-C 

188 HERNANDO ESMERALDA JUAN 80.033.652-T 

189 TORRES MILLAN ANTONIO 80.038.069-R 

190 ASENSIO TAMAYO JESUS 20.540.920-B 

191 TAMAYO PINA JACINTO JAVIER 80.061.383-Q 

192 MURILLO GARCIA DIEGO 80.026.082-C 

193 ESQUIVEL BLANCO JONATAN 80.080.199-H 

194 HERREZUELO MONTILLA JOSÉ 80.033.626-C 

195 DE DIEGO PEREZ NOELIA 08.370.424-B 

196 MURCIANO TABALES ISMAEL 08.881.390-D 

197 ZAMORANO GARCIA JOSE ANTONIO 45.557.875-G 

198 GABARRI HERNÁNDEZ ROSA 25.440.555-W 

199 RODRÍGUEZ NARANJO NURIA 09.199.373-V 

200 HERNÁNDEZ BELLIDO JOSEFA 76.247.412-C 

201 LLORENTE MURILLO JOSE LUIS 08.823.306-T 

202 TENA PALACIOS FRANCISCO MANUEL 08.889.361-E 

203 FRANCO RODRIGUEZ NICASIO 76.245.036-J 

204 CARRION TABALES INMACULADA PURIFICACIÓN 08.881.436-D 

205 MURILLO MUÑOZ ANA ALICIA 80.228.295-V 

206 FERNANDES DA SILVA MISLENI X4523915-E 

207 BLANCO FUENTES BEATRIZ 08.889.289-L 



 

 

 

 

208 BERNABE VICIOSO FERNANDO 76.244.842-A 

209 TENA MURILLO JOSE ANTONIO 08.889.284-Z 

210 SÁNCHEZ TABALES, JOSÉ MIGUEL 08.881.415-B 

211 BENJUMEA FERNANDEZ ANTONIO 33.974.615-G 

212 HERREZUELO MONTILLA MANUEL 80.029.749-F 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

LIMPIADOR/A 

 

 

    

Nº ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

1 BLANCO FLORES ANTONIA 08.856.212-Q 

2 FERNANDEZ LLORENTE PATRICIA 08.889.309-Q 

3 SÁNCHEZ TABALES FCO. JAVIER 76.250.245-R 

4 MARTÍN BARROSO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 08.894.893-B 

5 MURCIANO TABALES MARIA DE LA GRANADA 08.881.392-B 

6 OLIVERA CASTAÑO MARIA DE LOS ANGELES 76.247.414-E 

7 BARRAGAN PULGADA GRANADA 76.250.315-W 

8 MURILLO LOPEZ MARIA LOURDES 76.244.923-S 

9 MIMBRERO MARTINEZ FERNANDO LUIS 09.193.031-T 

10 VALVERDE TABALES MARIA DEL ROCIO 08.891.188-D 

11 RUBIANO BARRAGAN IDAIRA 07.257.039-X 

12 LOPERA HIDALGO MARIA CARMEN 52.557.827-K 

13 GATA VALENCIA MONICA 79.260.964-C 

14 MUÑOZ ESCOTE ISABEL 75.441.592-M 

15 MACHIO MURILLO INMACULADA 44.788.662-A 

16 LARA DANTA ANTONIA 44.782.949-V 

17 BERMEJO CHACON JAVIER MARCELO 44.784.008-H 

18 ZULETA AULAR ALEXANDER JOSÉ 80.243.061-V 

19 CORDERO SALGUERO MARIA ISABEL 08.881.354-L 

20 GALLEGO LABRADOR JOAQUIN 45.557.599-G 

21 PIZARRO FARRONA ANTONIO 76.244.963-D 

22 GUTIERREZ MURCIANO MARIA DEL CARMEN 76.250.423-H 

23 MARTINEZ TORRES JONATAN 08.881.469-L 

24 HERNANDEZ OSUNA SAMUEL 08.881.460-X 

25 ATALAYA HERNÁNDEZ FRANCISCO RAFAEL 28.909.934-S 

26 FERRER PEREZ MONICA 31.737.407-Y 

27 IBAÑEZ BURGOS CONSUELO 08.826.510-F 

28 CAMPOMAR BORDALLO MARIO ROCIO 44.985.979-A 

29 NAVARRO GILES HERMINIA 08.864.801-A 

30 RUANO ESPINO JOSE ANTONIO 76.247.359-J 

31 FLORES SANTOS Mª ANGELES 44.786.261-V 

32 DURAN FERNANDEZ ANTONIA 76.252.468-Q 

33 LOPEZ VIEJO SILVIA 46.450.053-N 

34 LÓPEZ BARROSO MARIA DE LA GRANADA 44.780.023-N 

35 SERRANO VAQUERA MARIA TRINIDAD 76.248.099-V 
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36 SANTOS CESPEDES ANTONIA 34.776.761-W 

37 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ROSALIA 80.033.524-X 

38 FLORIDO GONZALEZ EVA MARIA 76.250.473-E 

39 GARCIA HIDALGO MARIA BENITA 28.542.182-X 

40 MOTA RUIZ MARIA DOLORES 76.244.905-C 

41 HERNÁNDEZ RUBIANO, ÁNGELA 76.250.439-B 

42 FERREIRA CAMPOS CLEIDIANE 80.243.465-F 

43 MOSQUEDA RODRIGUEZ JESUS 45.971.245-H 

44 MALDONADO GOMEZ RAQUEL 34.774.351-F 

45 MORALES ESQUIVEL ESTER 80.096.758-V 

46 RIVERO RODRÍGUEZ, ALEXANDRA 28.599.497-D 

47 MORALES TENA DOLORES 80.033.793-A 

48 MSAAEF BADIHA X-6232456-P 

49 BENJUMEA RASTROLLO PEDRO 76.250.410-M 

50 MARQUEZ NUÑEZ JOSE MANUEL 76.250.471-C 

51 SANCHEZ SANCHEZ EVA MARIA 08.883.688-F 

52 FRANCO RODRIGUEZ ANTONIA 80.033.706-P 

53 BENJUMEA FERNANDEZ JUAN JOSE 34.778.720-Y 

54 DEL TIO LORENZO MARIA ROSA 30.615.468-F 

55 CARMONA ESMERALDA MARIA LUISA 08.889.275-M 

56 BAYON DIAZ NURIA MARIA 02.220.642-S 

57 BARROSO SANTOS Mª ANTONIA 51.649.990-V 

58 LOPEZ SANTANA JUAN CARLOS 80.033.459-Z 

59 FUENTES MORALES CARMEN 76.244.870-P 

60 MURILLO PEROZO ANTONIA 76.245.041-H 

61 MOSQUEDA RODRIGUEZ ADRIAN 45.557.982-L 

62 MONTALBAN MOLINER JUAN PABLO 44.782.934-W 

63 MEJIAS SANCHEZ JOSEFA 80.033.473-M 

64 HERNANDEZ RUBIANO MARIA CARMEN 76.250.438-X 

65 VALLE ARIAS, ÁNGELA 80.037.551-N 

66 ORTIZ HERNÁNDEZ, MILAGROS 53.081.419-H 

67 REBOLLO CORDERO VICTOR MANUEL 76.250.234-J 

68 ESQUILICHE PINTEÑO RAFAELA 08.849.575-A 

69 HAG MARTINEZ MIKEL 50.631.576-C 

70 CHAVEZ PEREZ MARIA LUISA 80.033.600-V 

71 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO 80.033.571-B 

72 RUEDA GONZÁLEZ JUAN JOSÉ 71.763.749-T 

73 CARRION TABALES MARIA DE FATIMA 08.881.437-X 

74 GONZALEZ MARTINEZ MARIA VICTORIA 30.206.974-Q 

75 MUÑOZ GUTIERREZ JUAN EUGENIO 76.250.705-R 

76 OLIVERA LOPEZ ANA ISABEL 76.250.555-N 

77 BERNABE VICIOSO MANUEL 28.737.231-L 

78 GARCIA MUÑOZ JOSE 76.246.903-V 



 

 

 

 

79 FALCON LEON MARIA DEL ROCIO 08.881.446-L 

80 PEREZ ESQUIVEL YASMINA 45.559.714-A 

81 RUIZ OLMO PEDRO 80.033.599-Q 

82 BENJUMEA RAFAEL MANUELA 08.783.642-B 

83 MOSQUERO PINA REYES 76.244.851-N 

84 SANTOS MURILLO SARA 08.367.992-V 

85 MORGADO GALLARDO DEBORA 08.889.310-V 

86 VARES VALLE MARIA JOSÉ 80.058.644-Z 

87 REBOLLO CORDERO GRACIA 80.038.063-H 

88 ROBLES LOPEZ MARTA 47.428.291-Z 

89 SALGADO TORRES GIAN ALEXANDER Y-2518312-X 

90 MOSQUERO AREVALO MARIA DEL CARMEN 07.274.351-A 

91 DANCA VALENTINA Y-0488677-X 

92 ESQUIVEL MARQUEZ MARIA LUISA 76.244.920-N 

93  ABAD QUIROS LAURA 80.060.257-V 

94 BARROSO LEDESMA LUCIA 44.784.568-A 

95 PEREZ MUÑOZ ANGEL 80.033.129-Y 

96 CASTAÑO VALVERDE CLOTILDE 76.244.977-T 

97 DIEZ CASTAÑO JOSE ANTONIO 08.368.848-E 

98 ZURITA MARTINEZ BEATRIZ 80.055.549-R 

99  RAFAEL MATEOS LUCIA 80.061.337-Q 

100 RUBIANO BARRAGAN FLORENTINO 76.244.835-L 

101 SANCHEZ BENJUMEA JUAN ANTONIO 75.957.174-L 

102 PEREIRA RIBEIRO ZELIA Y3461833-W 

103 MARTIN PARRILLA RAUL 47.039.026-R 

104 FALCON LEON JOSE MANUEL 76.074.498-C 

105 PENCO MARIN MANUELA 33.972.375-H 

106 RIVERO RODRÍGUEZ, MARÍA DESIREE 28.599.498-X 

107 MARQUEZ NUÑEZ MARIA DOLORES 80.061.315-V 

108 LOPEZ MORILLO MARIA DE LOS ÁNGELES 08.891.859-J 

109 CESPEDES RODRIGUEZ MARIA ISABEL 44.778.906-E 

110 SANCHEZ GALLEGO SANTIAGO 08.798.480-Z 

111 SANCHEZ TABALES MARIA DEL PILAR 08.881.329-V 

112 MORILLO LOPEZ NICANOR 30.521.482-E 

113 BARROSO VILLAZAN ANA MARIA 76.244.911-A 

114 FRANCO RODRIGUEZ ROSARIO 09.180.489-Q 

115 BUBACIOSU MIHAELA Y-0893288-M 

116 BENJUMEA JIMÉNEZ NOELIA 08.893.988-A 

117 MURCIANO GUTIERREZ YERAY 07.274.262-Y 

118 TENA CAMPOS GRANADA MARIA 80.061.398-P 

119 GUCEMA FUENTES TEODORA LUISA 76.250.683-W 

120 MOSQUERO PINA MANUEL 76.244.850-B 

121 RODRIGUEZ MURCIANO AMPARO 52.104.228-M 



 

 

 

 

122 TABALES LARIOS MARIA TERESA 80.021.915-Q 

123 CHAVEZ ROBLES ELOISA 80.091.870-M 

124 SANCHEZ GALLEGO RUBEN 08.892.861-A 

125 RODRIGUEZ BARROSO MARIA ROSARIO 76.250.601-N 

126 MOSQUERO HERNANDEZ ROCIO 80.061.553-W 

127 LEON MURCIANO INOCENCIA 80.022.015-R 

128 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 80.087.803-D 

129 BARRAGÁN MORENO FRANCISCO 80.046.343-H 

130 VALENCIA FUENTES EMILIA 76.250.574-P 

131 CORTES NORIEGA MARIA REMEDIOS 08.801.927-B 

132 RODRIGUEZ NARANJO RAQUEL 76.258.037-L 

133 PENCO LOPEZ MARIA GRANADA 08.851.989-W 

134 HERROJO POLO SANTIAGO 08.889.355-Q 

135 CAMPOS MARIN MARCELO 76.248.083-R 

136 ESPINOSA CAMERO EMILIO INOCENCIO 51.334.943-R 

137 BARROSO HUERTAS MARIA DEL ROCIO 08.889.227-A 

138 LLORENTE MURILLO RAMON 34.776.737-R 

139 MONTILLA MURILLO ALBERTO 08.894.872-J 

140 OLIVERA MARTIN INMACULADA 08.881.476-A 

141 BLANCO VICIOSO GABRIELA 76.243.558-F 

142 ANTUNEZ JEREZ MARIA ISABEL 08.822.314-C 

143 LOPEZ BARROSO JUAN MIGUEL 34.781.429-R 

144 CHACON FRANCO GEMA 45.878.602-L 

145 MURILLO FRANCO ANGELA 80.033.470-W 

146 LORENZO GUCEMA IVAN 08.370.425-N 

147 MARTINEZ GIL ISMAEL 52.008.686-M 

148 FRANCO RODRÍGUEZ Mª ÁNGELES 80.061.583-D 

149 RAFAEL RODRIGUEZ MARIA GRANADA 76.243.630-X 

150 PECELLÍN MORGADO FRANCISCO 76.245.174-J 

151 AJENJO CRUZ, DANIEL 08.889.340-R 

152 CHAVES BARROSO DOLORES 40.967.639-Q 

153 PRIETO BERNABE VICTOR MANUEL 80.061.386-L 

154 MATEOS MILLAN MIGUEL ANGEL 09.183.370-E 

155 BAEZ REYES MARIA ISABEL 08.881.531-N 

156 HERRERA CANO, RUFINA 76.245.045-E 

157 MORENO VASCO MANUEL ALEJANDRO 08.891.268-C 

158 GAVILAN MOLINA CARMEN 44.176.187-H 

159 PEREIRA DA SILVA IVONE X-3021557-R 

160 GOMEZ CRUZ MONICA 08.881.364-Y 

161 MURCIANO TABALES MANUELA 08.881.391-X 

162 LANZA RODRIGUEZ RAMON 08.881.262-L 

163 MENDEZ VAZQUEZ RAUL 47.390.998-G 

164 MORENO CRUZ MARIA VICTORIA 34.777.569-M 



 

 

 

 

165 RUBIA PALACIOS MARIA DE LA GRANADA 08.847.558-X 

166 RAFAEL MATEOS MARIA DE LOS ANGELES 08.881.311-E 

167 GARCÍA GONZÁLEZ ISABEL MARÍA 76.254.496-C 

168 HERNÁNDEZ ORTIZ PEDRO 79.261.898-B 

169 SABIDO RODRIGUEZ ISMAEL 76.250.455-G 

170 FLORES RODRIGUEZ ISABEL 09.178.489-V 

171 CORDERO DEL TIO LAURA 45.878.316-D 

172 PEREZ REINO MIKEL 34.781.859-V 

173 TOME MURILLO ALMUDENA 44.787.155-Z 

174 BOUCHTA EL MSEBLI Y-2.842.792-Y 

175 ALOR LUEGO ANA 08.881.351-Q 

176 LLORENTE FRANCO ANGEL 08.367.985-X 

177 HERNANDEZ CABEZAS MARIA DEL CARMEN 09.202.317-V 

178 CAÑAMARES MARIN GLORIA 08.893.946-F 

179 CANTARERO RANGEL ALVARO 44.789.709-S 

180 PEREZ REBOLLO MANUEL 07.256.774-K 

181 DE LA ROSA MOSQUEDA, FLORENTINA 80.022.003-N 

182 CORTES ESCALERA ANA BELEN 80.061.572-K 

183 ESPINOSA RAMOS JESUS 07.256.787-B 

184 MATEOS RAFAEL ALEJANDRO 08.367.986-B 

185 PACHON MUÑOZ LUIS ALBERTO 15.399.806-H 

186 RENGEL GONZÁLEZ JULIO FRANCISCO 80.089.443-Q 

187 GATON ABAD MARTA 13.130.864-A 

188 ALVAREZ GONZALEZ JUAN JOSE 80.084.340-L 

189 GOMEZ SILVESTRE ANNA VICTORIA 46.078.283-Z 

190 LUIS MARTINEZ ANTONIO 76.250.329-Q 

191 RODRIGUEZ VIROLA MANUEL 76.250.354-H 

192 MUÑOZ GUTIERREZ JOSE MANUEL 76.244.934-A 

193 VALLADARES LLERA JUANA 80.034.242-S 

194 LARIOS TABALES FRANCISCO JAVIER 08.889.235-B 

195 MARQUEZ NUÑEZ MARIA JESUS 08.889.250-A 

196 OLMEDO BUIZA EVANGELINA 44.784.784-N 

197 GORDILLO REBOLLO MARIA ÁNGELES 76.250.077-V 

198 VICIOSO SUAREZ ANA MARIA 80.021.926-G 

199 FLORES SANTOS ANTONIO 76.266.765-F 

200 TORRES CID GABRIELE X-0302917-F 

201 MONTES GARCÍA ALMUDENA 44.786.310-C 

202 HERNANDEZ YAÑEZ JAVIER 07.274.326-R 

203 MATEOS SANTOS MANUEL 28.886.435-E 

204 GONZALEZ CHAMIZO MARIA TERESA 44.776.302-V 

205 PIZARRO BARROSO ANTONIO 07.256.717-X 

206 RUANO BERNARDINO JESUS 08.893.995-X 

207 LARANCUENT GÓMEZ SONIA 80.109.617-L 



 

 

 

 

208 CAMPOS MARIN VICENTA 76.245.094-W 

209 LUQUE MEGIAS DANIEL 45.970.746-W 

210 IGLESIAS PALOMA JOSE FRANCISCO 80.080.854-Y 

211 POZO BLAZQUEZ JOSE MANUEL 08.889.299-Y 

212 MURILLO MUÑOZ MANUEL 80.228.297-L 

213 CRIADO HERNÁNDEZ, IRENE 07.274.270-Z 

214 GONZALEZ VERA MARIA DEL PILAR 44.788.796-E 

215 MENDEZ TENA JOAQUIN JOSE 80.080.161-A 

216 SAYABERA CORTES CANDIDA 45.555.987-W 

217  ALVARADO MOSQUERO Mª JOSEFA 76.251.912-N 

218 RODRIGUEZ RUANO ANTONIO 80.033.739-H 

219  PERSONAL PÉREZ SILVIA 30.227.704-T 

220 RECALDE GUERRERO JUAN FERNANDO X-4178771-Q 

221 VERA GÓMEZ LUIS 46.785.932-E 

222  MONTAÑO ESPINO DAVID 47.200.193-F 

223 BARROSO BLANCO CELESTINO RAMON 80.029.752-X 

224 ESQUIVEL MARQUEZ NURIA 33.959.102-Q 

225 PÉREZ DE HARO, ANTONIA 28.868.359-R 

226 RUIZ MARTIN ELENA 80.061.588-Z 

227 SUAREZ CAMPOS YOLANDA 45.557.490-X 

228 RAFAEL POZO ANTONIO JAVIER 34.778.453-S 

229 PEREZ FABIAN REMEDIOS 39.667.697-B 

230 MARTINEZ GUTIERREZ JOSE FRANCISCO 80.226.733-L 

231 MOSQUEDA RODRIGUEZ LORENA 20.540.882-L 

232 ROQUE MEJIAS DAVID 80.061.767-D 

233 RUBIANO MORENO JUAN JOSÉ 09.157.864-T 

234 HERROJO JIMÉNEZ ANTONIO RAMON 79.261.151-T 

235 ZARCO MARQUEZ MARIA CARMEN 07.274.241-P 

236 RODRIGUEZ CESPEDES MIRIAM 80.096.629-A 

237 JOAQUIN MAIXANABA MARIA ANTONIA 06.984.503-R 

238 RANGEL CANO DOLORES 05.347.307-Z 

239 MARTÍN MÉNDEZ MARIA EUGENIA 76.250.342-Y 

240 PEREZ DURAN MIGUEL ANGEL 07.274.265-D 

241 MORA PIZARRO JOSE MANUEL 08.814.001-X 

242 GALEA RIEJO MARIA TERESA 76.250.380-K 

243 PRIETO RAFAEL FRANCISCO 47.549.652-G 

244 MURCIANO GUTIERREZ JUAN IGNACIO 80.226.734-C 

245 PRIETO QUINTO LUIS MIGUEL 45.971.426-S 

246 CANTARERO RANGEL CARLOS 44.789.708-Z 

247 POSTIGO PINTADO PATRICIA 08.893.922-Y 

248 ESQUIBEL MARQUEZ JOSE FERNANDO 08.860.664-Y 

249 MURILLO MORENO ISABEL 76.244.837-K 

250 BENJUMEA RASTROLLO MARGARITA 08.881.180-Y 



 

 

 

 

251 HERNANDEZ GARCIA MARIA BEGOÑA 76.245.122-F 

252 ROMERO CORTÉS, MARÍA DEL PILAR 76.243.657-Z 

253 GONZÁLEZ ROJAS MARIA GEMA 80.061.327-Y 

254 MORILLO VALADES JOSÉ MANUEL 30.200.389-D 

255 BARROSO LEDESMA ANTONIA MARIA 80.094.111-S 

256 BARRAGAN BARROSO MARIA GRANADA 08.881.424-C 

257 RUBIANO LLORENTE VANESA 07.257.021-S 

258 MUÑOZ HERNANDO ANGELA 08.894.001-Q 

259 BERMUDEZ SUBIRAN JOSE 80.033.518-G 

260 MORALES MATA MARIA ISABEL 80.033.751-F 

261 LÓPEZ MUÑOZ ALFONSO 76.244.922-Z 

262 PEREZ FONSECA SANTOS 53.574.692-X 

263 HIDALGO GARCÍA NOEMI 08.890.059-F 

264 BENITEZ MERINO JOSEFA 09.158.909-X 

265 RUS NUÑEZ LORENA 07.257.016-X 

266 ZAMORANO GARCÍA MARIA ISABEL 45.557.876-M 

267 SANTOS GALAN ANTONIO 09.153.003-S 

268 BONILLA HEREDIA YOLANDA 28.796.344-E 

269 MUÑOZ GUTIERREZ ANTONIO 76.250.703-E 

270 PACHON MONTILLA NATALIA 07.256.734-G 

271 MARIN NISA JUAN ANTONIO 33.972.374-V 

272 SANCHEZ ORTIZ MARIA FATIMA 53.571.926-G 

273 OLIVERA MARTIN ROSA MARÍA 08.881.477-G 

274 DURÁN RAFAEL ESTHER 80.088.888-J 

275 RODRÍGUEZ BARROSO, DOLORES 80.061.779-K 

276 TOMÉ MURILLO ANTONIO LUIS 34.779.807-N 

277 MORALES CASTAÑO MARIA LIBERTAD 08.368.846-C 

278 MORILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE 07.555.469-S 

279 MUÑOZ MURILLO DAVID 08.881.387-Y 

280 RODRIGUEZ RUANO MANUEL 76.243.647-G 

281 PEREIRA TEODORO CARLA X-4897093-W 

282 IGLESIAS PALOMA MARIA DE LOS REMEDIOS 80.089.882-H 

283 TENA MURILLO BEATRIZ 08.881.528-D 

284 NARANJO TENA, MARÍA DEL PILAR 33.975.042-V 

285 YAÑEZ VAZQUEZ MARÍA 51.447.472-Z 

286 SANTOS CESPEDES DANIEL 08.809.124-D 

287 GUTIERREZ MURCIANO MOISES 80.082.224-L 

288 MOSQUERO PINA MARIA SOLEDAD 80.061.313-S 

289 ORTEGA AMAT, ALEJANDRO 26.800.236-S 

290 HERNANDEZ PARENTE MANUEL 80.033.491-T 

291 BLANCO CAMPOS PEDRO JESUS 08.889.292-E 

292 CAMPOS MARÍN JOAQUIN 76.243.575-R 

293 MURILLO MOSQUERO CARLOS 08.889.303-X 



 

 

 

 

294 LOSTE PEDREIRA JAVIER 18.052.092-J 

295 CARRION TABALES CRISTOFER 08.881.435-P 

296 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, JORGE 44.787.931-P 

297 FONSECA NOGALES MARIA BELEN 47.000.778-W 

298 MOSQUERO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 08.881.296-F 

299 TORRES NOGALES, ERIKA 80.092.231-K 

300 ZAPATA GONZALEZ VERONICA 08.885.861-H 

301 TABALES LARIOS ANTONIA 76.244.928-C 

302 ROCHA DE OLIVEIRA JEAN FELIPE Y-2993338-V 

303 ALCALDE AGUILAR MARIO 08.889.234-X 

304 BAEZ GONZALEZ RAQUEL 08.889.255-P 

305 BAEZ GONZALEZ ESTEFANIA 76.250.260-Q 

306 MOSQUERO FRANCO JOSE MANUEL 08.370.412-E 

307 REGAÑA MORALES JAVIER 44.776.547-D 

308 REYES DONAIRE MARIA TERESA 76.250.115-D 

309 SANTOS ESTEBAN ESTEFANIA 80.033.592-D 

310 RANGEL CANO SERGIO 79.261.897-X 

311 MURILLO MOSQUERO SAMUEL 08.889.302-D 

312 TAMAYO PINA MARIA ANGELES 76.250.255-B 

313 FLORIDO RODRÍGUEZ, GRANADA 76.250.240-L 

314 RAMOS MANZANO JAVIER 77.814.087-G 

315 BENJUMEA RASTROLLO ADELA 08.881.179-M 

316 GORDON PEREZ MARÍA DEL ROCÍO 08.881.527-P 

317 NAVAS CRESPO CARLOS 01.930.044-E 

318 MÁRQUEZ NÚÑEZ MARIA DEL CARMEN  76.250.472-K 

319 RAFAEL BERAZA NOEMÍ 53.944.967-P 

320 AGUDO PEREZ MIRIAN 07.254.316-R 

321 MUÑOZ GUTIERREZ ANGEL LUIS 09.190.050-D 

322 FRANCO RODRIGUEZ JUAN 44.779.229-T 

323 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, MANUEL 44.787.930-F 

324 YAÑEZ MOTA ADRIAN 07.274.368-C 

325 HERNANDO ESMERALDA JUAN 80.033.652-T 

326 BENJUMEA JIMÉNEZ MARIO 08.893.987-W 

327 TORRES MILLAN ANTONIO 80.038.069-R 

328 LABRADOR LUIS MERCEDES 33.972.968-J 

329 LLORENTE CURADO MIGUEL ANGEL 80.101.424-Z 

330 ASENSIO TAMAYO JESUS 20.540.920-B 

331 NUÑEZ MALDONADO SERGIO 07.256.762-D 

332 TAMAYO PINA JACINTO JAVIER 80.061.383-Q 

333 CHIGUANO ESCOBAR PAULINA PATRICIA 45.972.701-W 

334 TORRES PAZ LINDA VANEZA Y-1925011-V 

335 MURILLO GARCIA DIEGO 80.026.082-C 

336 ESQUIVEL BLANCO JONATAN 80.080.199-H 



 

 

 

 

337 HERREZUELO MONTILLA JOSÉ 80.033.626-C 

338 DE DIEGO PEREZ NOELIA 08.370.424-B 

339 MURCIANO TABALES ISMAEL 08.881.390-D 

340 CHAVEZ PEREZ RAFAEL 80.038.110-L 

341 ZAMORANO GARCIA JOSE ANTONIO 45.557.875-G 

342 MOSQUERO PRESA BENITA 33.904.841-N 

343 BRENES TORRES EDUARDA ANTONIA 80.033.467-E 

344 HERNÁNDEZ BELLIDO JOSEFA 76.247.412-C 

345 AGUILAR RAFAEL MARIA DEL CARMEN 08.881.175-R 

346 MOSQUEDA MARTIN LAURA 07.274.344-Y 

347 LLORENTE MURILLO JOSE LUIS 08.823.306-T 

348 TENA PALACIOS FRANCISCO MANUEL 08.889.361-E 

349 SANCHEZ SANTOS MARIA ISABEL 44.787.535-A 

350 LOPEZ BARROSO MARIA DEL CARMEN 08.889.280-X 

351 FRANCO RODRIGUEZ NICASIO 76.245.036-J 

352 GONZALEZ MARTIN AGUSTIN 08.781.718-L 

353 GOMEZ TENA INMACULADA 08.881.365-F 

354 EL ORDIANI NAIMA X4417135-P 

355 BRENES MARQUEZ JOSE ANTONIO 08.889.281-B 

356 HERROJO POLO JUANA 08.889.354-S 

357 MURILLO MUÑOZ ANA ALICIA 80.228.295-V 

358 FERNANDES DA SILVA MISLENI X4523915-E 

359 BLANCO FUENTES BEATRIZ 08.889.289-L 

360 BERNABE VICIOSO FERNANDO 76.244.842-A 

361 DIEZ CASTAÑO SILVESTRE 08.368.847-K 

362  NUÑEZ MALDONADO IVAN JOSE 80.060.188-V 

363 GONZÁLEZ TENA MARIA JOSÉ 08.881.508-N 

364 MORGADO REINA MARIA DEL CARMEN 80.033.438-Q 

365 HERNÁNDEZ GARCÍA JESÚS 08.893.966-G 

366 MACHIO VERA MANUELA 73.026.813-L 

367 GABARRI HERNÁNDEZ ROSA 25.440.555-W 

368 RODRÍGUEZ NARANJO NURIA 09.199.373-V 

369 HERREZUELO MONTILLA MANUEL 80.029.749-F 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

OFICIAL DE ALBAÑILERÍA 

 

 

Nº ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

1 CHAMIZO SAYAGO DIEGO 80.034.923-Y 

2 BORDALLO GONZALEZ VICTOR MANUEL 76.244.954-T 

3 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO 80.033.571-B 

4 SÁNCHEZ TABALES CRISTOBAL 44.780.264-T 

5 MOSQUERO BARROSO RAFAEL 08.881.295-Y 

6 QUIROS MUÑOZ FELIPE 76.244.858-L 

7 CHACON MOSQUERO FRANCISCO 09.188.005-B 

8 ESPINOSA CAMERO EMILIO INOCENCIO 51.334.943-R 

9 SANCHEZ GALLEGO ANDRES 80.033.494-A 

10 MOSQUERO PINA MANUEL 76.244.850-B 

11 ROMERO BARROSO MIGUEL ANGEL 34.779.076-V 

12 RODRIGUEZ RAFAEL JUAN MANUEL 76.244.951-C 

13 PENCO VIERA JESÚS 76.250.361-W 

14 BARRAGÁN MORENO FRANCISCO 80.046.343-H 

15 MOSQUEDA BARROSO ANTONIO 76.245.132-V 

16 ANSELMO CARBAJAL PEREZ 29.033.799-W 

17 BAEZ RODRIGUEZ ANDRES 80.026.406-E 

18 MOSQUEDA BARROSO JOSE LUIS 76.250.556-J 

19 AGUILAR UTRERO EUGENIO 76.227.978-K 

20 DELGADO TENA ANTONIO 80.027.283-W 

21 CORDERO BECERRA MANUEL 76.248.075-Q 

22 RUANO RODRÍGUEZ JOAQUIN 76.244.940-D 

23 HERNANDEZ JIMENEZ ANTONIO 08.782.902-F 

24 RUANO CARBAJO ANTONIO 08.789.046-X 

25 MONJO CENTENO JOSE MANUEL 08.810.777-Y 

26 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JOSÉ 80.033.495-G 

27 MURILLO PEROZO MANUEL 09.181.060-N 

28 TAMAYO PINA JUAN JOSE 80.061.385-H 

29 MURILLO MORENO, RAMÓN 80.033.588-M 

30  MONTAÑO ESPINO DAVID 47.200.193-F 

31 TOME MURILLO RAFAEL 30.201.754-V 

32 LORENZO NUÑEZ VALENTIN 09.164.077-A 

33 MURCIANO MURCIANO PEDRO 76.250.230-D 
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34 POZO HERNANDEZ RAMON 09.176.354-K 

35 GONZALEZ RODRIGUEZ REGINO 80.029.761-L 

36 FRANCO RODRIGUEZ JUAN 44.779.229-T 

37 FLORES SANTOS DAVID 45.555.769-Z 

38 DE DIEGO MURILLO MIGUEL 80.033.492-R 

39 GOMEZ FUENTES TOMAS 80.033.732-B 

40 MONTILLA MURILLO EMILIO 80.033.523-D 

41 MARTINEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL 44.776.754-D 

42 TAMAYO PINA PEDRO 76.250.254-X 

43 MOSQUEDA BARROSO JESUS 76.248.077-H 

44 MOSQUERO RODRIGUEZ ANTONIO 76.248.078-L 

45 CORADO MERCHAN FRANCISCO 80.029.708-N 

46 SANTOS LARANCUENT NICOLAS X-4149375-Z 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


